

Årsredovisning för
Universe Productions AB

556626-1714

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Stiby
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Universe Productions AB, 556626-1714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver sedan dess reklambyrå och grafisk verksamhet. Bolaget bedriver även skivbolagsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 30 % p.g.a. ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 155 327	881 701	1 095 598	1 362 129
Resultat efter finansiella poster	258 869	174 200	320 909	34 018
Soliditet %	44,9	49,5	49,2	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 345	6 242	191 591
Balanseras i ny räkning			191 591	-191 591
Utdelning			-195 250	
Årets resultat				197 405
Belopp vid årets utgång	100 000	8 345	2 583	197 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 583
Årets resultat	197 405
Summa	199 988
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	19 988
Summa	199 988

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 155 327	881 701
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 155 417	881 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-549 107	-474 675
Personalkostnader	2	-214 225	-108 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 600	-122 333
Summa rörelsekostnader		-889 932	-705 141
Rörelseresultat		265 485	176 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 055	-2 364
Summa finansiella poster		-6 616	-2 360
Resultat efter finansiella poster		258 869	174 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	79 800
Summa bokslutsdispositioner		0	79 800
Resultat före skatt		258 869	254 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 464	-62 409
Årets resultat		197 405	191 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 100	365 700
Summa materiella anläggningstillgångar		239 100	365 700
Summa anläggningstillgångar		239 100	365 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 550	121 116
Övriga fordringar		5 205	3 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	473
Summa kortfristiga fordringar		16 755	125 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 110	240 030
Summa kassa och bank		555 110	240 030
Summa omsättningstillgångar		571 865	365 256
SUMMA TILLGÅNGAR		810 965	730 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 345	8 345
Summa bundet eget kapital		108 345	108 345
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 583	6 242
Årets resultat		197 405	191 591
Summa fritt eget kapital		199 988	197 833
Summa eget kapital		308 333	306 178
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Summa obeskattade reserver		70 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 832	76 230
Skatteskulder		25 590	40 564
Övriga skulder		315 209	227 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		432 632	354 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		810 965	730 956

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 444 309	1 380 309
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		64 000
Utgående anskaffningsvärden	1 444 309	1 444 309
Ingående avskrivningar	-1 078 609	-956 276
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 600	-122 333
Utgående avskrivningar	-1 205 209	-1 078 609
Redovisat värde	239 100	365 700

Underskrifter

Ekerö

David Stiby

2024-12-20

David Stiby

Datum

Styrelseledamot